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	ЗАТВЕРДЖЕНО
	

	
	
	
	
	
	
	
	Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)
	

	
	
	
	
	
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО 
	

	
	
	
	
	
	
	Наказ / розпорядчий документ
	

	
	
	
	
	
	
	Виконавчий комітет Новосанжарської селищної ради
	

	
	
	
	
	
	
	(найменування головного розпорядника
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	коштів місцевого бюджету )
	

	
	
	
	
	
	
	18.02.2022 р. № 61
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Паспорт
	

	
	бюджетної програми місцевого бюджету на  2022 рік
	

	
	1.
	0200000
	Виконавчий комітет Новосанжарської селищної ради
	04382553
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	2.
	0210000
	Виконавчий комітет Новосанжарської селищної ради
	04382553
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування відповідального виконавця)
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	3.
	0213242
	3242
	  1090 
	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення
	16530000000
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код бюджету)
	

	
	4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –597200 гривень , у тому числі загального фонду – 596200 гривень та спеціального фонду – 1000 гривень .
	

	
	5. Підстави для виконання бюджетної програми
	

	
	Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", Закон України "Про статус і сорціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи", Програми міністерства праці та соціальної політики, програми Міністерства охорони здоровя, Положення комунальної установи "Центру соціальних служб", Програма соціального захисту осіб з обмеженими потребами,ветеранів,пенгсіонерів усіх рівнів, учасників бойових дій та добровольців при проведенні антитерористичної операції або ООС та соціального забезпеченя жителів Новосанжарської селищної ради на 2021-2023 роки, рішення  сімнадцятої  сесії Новосанжарської селищної ради  восьмого скликання  від 24.12.2021 року "Про бюджет Новосанжарської селищної територіальної громади на 2022 рік", рішення вісімнадцятої позачергової сесії восьмого скликання Новосанжарської селищної ради від  15 лютого 2022 року.
	

	
	6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Ціль державної політики
	

	
	1
	Надання матеріальної допомоги малозахищеним громадянам, які опинилися в складних життєвих обставинах та іншим категоріям громадян
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7. Мета бюджетної програми
	

	
	Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8. Завдання бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Завдання
	

	
	1
	Забезпечення надання одноразової фінансової допомоги
	

	
	9. Напрями використання бюджетних коштів
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	1
	Забезпечення надання одноразової фінансової допомоги
	596 200
	1 000
	597 200
	

	
	Усього
	596 200
	1 000
	597 200
	

	
	10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Найменування місцевої / регіональної програми 
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	1
	Програма соціального захисту осіб з обмеженими потребами,ветеранів,пенсіонерів усіх рівнів,учасників бойових дій та добровольців при проведенні антитерористичної операції або ООС та соціального забезпечення жителів Новосанжарської селищної ради на 2021-2023 роки
	596 200
	1 000
	597 200
	

	
	
	Усього
	596 200
	1 000
	597 200
	

	
	11. Результативні показники бюджетної програми 
	

	
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело
інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	
	2
	продукту
	
	
	
	
	
	

	
	
	кількість одержувачів одноразової фінансової допомоги
	осіб
	Протоколи комісії
	340,00
	1,00
	341,00
	

	
	
	кількість путівок на оздоровлення учасників АТО, осіб з інвалідністю внаслідок війни, осіб з інвалідністю внаслідок війни з числа учасників бойових дій на територій інших держав, матерів загиблих
	од.
	Облік осіб пільгових категорій, які мають право на оздоровлення
	5,00
	0,00
	5,00
	

	
	3
	ефективності
	
	
	
	
	
	

	
	
	середньомісячний розмір одноразової фінансової допомоги
	грн.
	Розрахунок
	1 562,00
	1 000,00
	2 562,00
	

	
	
	середня вартість путівки
	грн.
	Розрахунок
	13 000,00
	0,00
	13 000,00
	

	
	4
	якості
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	
	
	динаміка** кількості осіб, яким протягом року надано одноразову фінансову допомогу (порівняно з минулим роком)
	відс.
	Розрахунок
	100,00
	100,00
	200,00
	

	
	
	відсоток освоєння коштів
	відс.
	Розрахунок
	100,00
	0,00
	100,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Селищний голова
	
	
	Геннадій СУПРУН
	
	

	
	
	
	
	(підпис)
	
	(ініціали/ініціал, прізвище)
	
	

	
	
	ПОГОДЖЕНО:
	
	
	
	
	
	

	
	
	Фінансовий відділ Новосанжарської селищної ради
	
	
	
	
	
	

	
	
	Начальник фінансового відділу
	
	
	Людмила ГОРОБЕЦЬ
	
	

	
	
	
	
	(підпис)
	
	(ініціали/ініціал, прізвище)
	
	

	
	
	18.02.2022 р.
	
	
	
	
	
	

	
	
	М.П.
	
	
	
	
	
	



